
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09, 12/11, 1/13), Gradonačelnik Grada Pule donosi 
 

O D L U K U  

o donaciji informatičke opreme 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se najboljim učenicima srednjih škola u Puli u školskoj godini 
2016/2017. informatička oprema od 12 komada prijenosnih tablet računala, čija vrijednost 
iznosi ukupno 20.040,00 kn.  

Donira se tip računala „ Lenovo Tab 2 A10-30 Quad C. 1GB/16GB/Wi-Fi+LTE/10˝, i 
to serijski broj: HA0JZX1T; serijski broj: HA0JYF62; serijski broj: HA0JYPBV; serijski 

broj: HA0JUNR5; serijski broj: HA0JYCBS; serijski broj: HA0JYC9F; serijski broj: 

HA0JYPYU; serijski broj: HA0JZ2VA; serijski broj: HA0JYJUX; serijski broj: HA0JYPCQ; 

serijski broj: HA0JZ7US; i serijski broj HA0JYP9Z. 

 

II 

 

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici srednjih škola kako 
slijedi: 

1. Korado Travalja iz Pule, INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA PULA 

2. Linda Korotaj iz Tara, ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA-PULA 

3. Mateo Ujčić iz Žminja, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE-PULA 

4. Valentina Bašić iz Rovinja, TEHNIČKA ŠKOLA PULA 

5. Tijana Stakić iz Pule GLAZBENA ŠKOLA IVANA MATETIĆA RONJGOVA 
PULA 

6. Keti Križman iz Žminja, EKONOMSKA ŠKOLA PULA 

7. Amalija Pifar iz Bala STRUKOVNA ŠKOLA PULA 

8. Jelena Pelicari iz Rovinja, MEDICINSKA ŠKOLA PULA 

9. Manuel Sabo iz Pule, ŠKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO I TRGOVINU 

10. Patrik Bolković iz Krnice, GIMNAZIJA PULA 

11. Romana Radetić iz Pule, TALIJANSKA SREDNJA ŠKOLA DANTE ALIGHIERI, 
PULA 

12. Ana Hrelja iz Rovinja, PRIVATNA GIMNAZIJA JURAJ DOBRILA 

 

III 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

Klasa: 602-01/17-01/20 

Urbroj:2168/01-04-02-0291-17-2 

Pula, 11. kolovoza 2017.  

 

 GRADONAČELNIK 

 Boris Miletić 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11 i 1/13). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula nabavio je 12 komada prijenosnih tablet računala kao prigodni poklon 
najuspješnijim maturantima srednjih škola u gradu Puli u školskoj godini 2016/2017. 

Ovom Odlukom nabavljena prijenosna tablet računala doniraju se najuspješnijim 
maturantima. 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati financijska sredstva. 

 
 

 P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 


